ALOCAÇÃO COORDENADOR DE GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL - CGPG -

Vaga CGPG- EE AURORA SCODRO GROFF-Indaiatuba/SP

Alocação on line

Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/kpy-wzqe-gah

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com a Resolução SEDUC 102, de 15/10/2021, que altera os

dispositivos das Resoluções SEDUC 60, de 30/08/2013; SEDUC 44, de

10/09/2019; SE 4, de 03/01/2020; SE 8, de 17/01/2020; Resolução SEDUC 37,

de 01/06/2022; Lei complementar no 1374, de 30 de março de 2022; Decreto no

66799, de 31/05/2022; Portaria CGRH 12, de 05/10/2022; Portaria CGRH 13, de

17/10/2022; Portaria CGRH 16, de 03/11/2022; Portaria CGRH 19, de

11/11/2022, Portaria CGRH No 01, de 13 de janeiro de 2023 e Resolução SEDUC

87, de 11/11/2022, torna público o cronograma de alocação da vaga de

Coordenador de Gestão Pedagógica Geral – CGPG, para atuação em Regime

de Dedicação Exclusiva – RDE do Programa Ensino Integral na Diretoria

Regional de Ensino de Capivari para os candidatos remanescentes do

credenciamento inicial ano letivo 2023.

Os candidatos credenciados e classificados para a função de CGPG deverão

participar da reunião on line dia 31 de julho de 2023 às 08h30 para manifestação

de interesse.

https://meet.google.com/kpy-wzqe-gah